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OBJEDNÁVKA č. CES [j~UM/011011001447/20171114 I 
Objednávka je uzavírána ve smyslu§ 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve znění pozdějšlch předpisů, se akc@,ptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vzta,h mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povínnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvnl odměnu. 

sídlo: 

IČO: 

osoba: 

nám. 2/2 
110 01 Praha 1 

Předmět plnění: Objednáváme u Vás na základě 
paplr A4/80g pro EVM 

••• FON 

sídlo: 

- 570 baleni xerografického papíru 

Misto dodání: rozvoz na odbory 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(c~Jnaje ma:ximálnf a nepřekro6itelná a zohrmlje veškeré náklady 
Dodavatele vynaloiené v souvislosti s reali':mci pfedmětu plnění) 

Cena za pl•edmět plnění celkem s DPH: 
(DPlf bude 1létovdtw podle platných právnichpJiedpiml) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni: ihned 

Místo plnění: Odbory MHMP 

s r.o. 

Valchafslci 3Z61117 
702 00 Ostrava- Moravská 
Ostrava 

27 360,00 Kč 

33106,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákonač. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších předpis1\, vystupuje hl. m.jako osoba povinná k dani; 

Piatebnl podmfnl{y: 
i. Cena za předmět plněni btJde účtována Objednateli na základě vystaveného dáňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účf!t Dodavatele specifikovaný na daňovém, dokladl! (faktuře). 
2. Vystavený daŤIOVý doklad (faktura) musf obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti § 435 občanského zálwniku. 
Vy"oVetlýclai\ov,·é d<>H>d (l~;:~~~i: dále obsahovat předmět a čfslo objednávky, místo a termfn plněnf včetně 

~ {materiál, doprava, práce, přfp. výkaz odpracovaných hodin jako priloha 
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4. V přfpadě, že faktlU'a nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se pl'eruší plYJlUti lMty splatnosti a nová 
!blita splatnosti za~ne plynout Qd data doručení opraveného daňového dokladu/tllktury objednateli, 

Další podmínky: 
L Smlllvnf strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrálnf evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je vefejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
předmětu, čiselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text 

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávcenepovažují za obchodu[ tajemsivf ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení kjejtch užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Sni1uvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštn!ch podmínkách áčinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smll): V fl o registm smluv 
(zákon o registru smhw) zajlstf hL m, Praha. 

4, Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel, 
5, Tato objednávka může být měněna nebo. zrušena pouze písemně, a to v připadě změn objednávky čisJovanými 

dodatky, které musí J?ýt podepsány oběma smluvnfmi stmnamL 
6. Dodavatel je povinen dorul:!it akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabidka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
L Při prodlenf Dodavatele s předáním předmětu pb1ěni dle této objednávky zaplatí Dod~vatel 09jednate!i smluvní 

pokutu w výši 0,05 %z maxtmátní ceny předmětn plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 'každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti, 

2, Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 datl. odjejlho dontčenl. 

V Praze dne: 2 4 -03- 1013 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez 

V Praze dne: 

Za Dodavatele; 
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